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Strawy Kościoła i parafii będzie wspierać na swoim dyżurze modlitewnym KR nr 6 ?w. Jana Paw?a IIDziś po liturgii zbiórka ofiar

na pomoc Kościołowi na w potrzebie.Od poniedziałku do soboty, o  6.15, Msze św. wotywne ku czci NMP – RORATY. Kończą się ok.

godz. 6.45. Liczna grupa naszych parafian już w nich uczestniczy, zapraszamy także innych. Dzieci na Msze roratnie zapraszamy w

piątki i soboty o godz. 18.00. Przychodząc na roraty przynieśmy ze sobą lampiony lub świece.We wtorek 8 grudnia, ur. Niepokalanego

Poczęcia NMP. Msze jak w dzień zwykły. O godz. 12.00 – 13.00 w starej kaplicy będzie wystawienie Najśw. Sakramentu i modlitwa w

ramach “Godziny Łaski”. Według objawień, Maryja obiecała, że modlącym się w tym czasie ześle “wiele łask dla duszy i ciała”. Mamy

wiele próśb osobistych, rodzinnych, parafialnych i ojczyźnianych zapraszam na modlitwę. Tego dnia odmówimy Akt zawierzenia

Narodu polskiego i Kościoła w Polsce Świętemu Józefowi.Spotkania duszpasterskie w ciągu tygodnia: W czasie adwentu od

poniedziałku do piątku członkowie

I wspólnoty spotykają się o godz. 5.30 aby, wspólnie odmówić Jutrznię, potem pójść na roraty. Można do nich dołączyć; – w czwartek

o 19.00 wspólnota Przyjaciele Oblubieńca zaprasza na Maszę św. a po niej nabożeństwo uwielbienia; – w piątek, po mszy wieczornej

ministranci; – w sobotę o godz. 9.00 chórek Dzieci MaryiW piątek na Mszy św. wieczornej będziemy dziękować za naszych

dobroczyńców budowy kościoła tj.: za architektów, za budowlańców, za dobroczyńców oraz za wszystkich wspierających nas

finansowo.W przyszłą niedzielę będziemy gościli Archidiecezjalny chór chłopięco-męski “ PUERI CANTORES LUBLINENSES” pod

dyrekcją ks. Honti Attila. Wystąpią o godz. 11.00 i może o 12.30. Po koncercie będzie można nabyć nagrania tego chóru.Za tydzień na

Mszy św. o godz. 12.30 będą pobłogosławione medaliki dzieci klasy III. Rodzice sami zatroszczą się o medalik dla dziecka. Uroczyste

na innych mszach w zakrystii.Także za tydzień po mszy o godz. 12.30 spotkanie w starej kaplicy kandydatów do bierzmowaniaW tych

dniach do naszych domów są przynoszone opłatki. Na niektórych ulicach roznoszą panowie pomagający w zbiórkach na budowę

(dziękujemy!), na innych sąsiedzi, a na jeszcze innych członkowie wspólnot duszpasterskich, którzy mają do tego pisemne

upoważnienie. Opłatki oferowane przez parafię są poświęcone. Razem z nimi otrzymamy Deklarację pomocy w budowie

kościoła..Chorych przebywających w domach, którzy chcą duchowo przygotować się do przeżycia świąt, odwiedzimy w sobotę 18

grudnia. Wizyty prosimy zgłaszać w zakrystii bądź telefonicznieStowarzyszenie na rzecz dzieci i młodzieży „Nadzieja” zaprasza do

udziału w konkursie dekoracji domowej szopki bożonarodzeniowej. Rozstrzygniecie konkursu 19.XII.Zachęcam do włączenia się w

dzieło modlitwy i apostolatu Kół Żywego Różańca przy naszej parafii.W niedziele 27 grudnia w uroczystość Świętej Rodziny, na Mszy

św. o godz. 11.00 pragniemy we wspólnej modlitwie złoży Panu Bogu dziękczynienie za dar sakramentu małżeństwa i rodziny.

Prosimy aby swoje intencje zgłaszały małżeństwa które w tym roku obchodzą swoje jubileusze. Swoich rodziców mogą zgłaszać także

dzieci i wnukowie.Wszystkim ofiarodawcom składamy „Bóg Zapłać!” i polecamy ich opiece Bożej Opatrzności! Za tydzień w drugą

niedzielę hojniejszą ofiarą na tacę będziemy mogli wesprzeć prace w naszym kościele.Zachęcamy do nabywania i lektury nowych

numerów prasy religijnej: „Niedziela”, „Gość Niedzielny”. Są także wigilijne świece Caritas.Swoją ziemską pielgrzymkę po 88 l.

zakończyła śp. Bolesława Ziemińska z ul. Łąkowej.Wszystkie nasze sprawy polećmy opiece św. Michała Archanioła:  Święty Michale

Archaniele! * Wspomagaj nas w walce, * a przeciw niegodziwości i zasadzkom złego ducha * bądź naszą obroną. * Oby go Bóg

pogromić raczył, * pokornie o to prosimy, *  a Ty, Wodzu Niebieskich Zastępów, * szatana i inne złe duchy, * które na zgubę dusz

ludzkich po tym świecie krążą,*  Mocą Bożą strąć do piekła. Amen
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